
2019
Lot # Consignor Price Buyer

Hampshire WS/WD
Yearling Ram

1651 Crego Livestock $4,000.00 Sr Champion 1463 Mike Swan MANHATTAN MT

4188 Miller Hampshires $2,250.00 2234 Steve Swenka FAYETTE IA

4191 Miller Hampshires $3,000.00 1461 Brody Waggoner EAST BERLIN PA

1746 Johnson Family Show Stock $4,000.00 1315 R & H Show Lambs ELBURN IL

4081 Mavencamp Livestock $1,600.00 1422 BNC Livestock CLARISSA MN

4242 McIlrath Club Lambs $3,000.00 1304 4K Farm PRYOR OK

4137 Jeffrey Club Lambs $950.00 1446 Denny Philips AMITY PA

4190 Miller Hampshires $1,750.00 1448 Mittag Club Lambs MYTLE MN

1747 Johnson Family Show Stock $1,250.00 1327 Suzanna Storms WASHBURN IL

4189 Miller Hampshires $2,750.00 765 University of Wisconsin - Madison ARLINGTON WI

4114 Wrights Rocky Acres $500.00 1305 Abigail Fries OWENSVILLE MO

11 Total Lots    $25,050.00 TOTAL $2,277.27 Average

Fall Ram Lamb

1748 Johnson Family Show Stock $7,750.00 761 Jarret Webb SAINT GEORGE UT

1 Total Lots    $7,750.00 TOTAL $7,750.00 Average

Ram Lambs I (160-168lbs)

4154 Amthauer Club Lambs $4,000.00 2066 Dana Hardisky NICHOLSON PA

1775 Ott Club Lambs $1,500.00 2115 Ed & Tina Holz CAMDEN DE

4216 Williams Show Lambs $6,000.00 1306 Moore Show Lambs POOLVILLE TX

4244 McIlrath Club Lambs $2,500.00 1860 Holtzen Hamps DAVENPORT NE

1652 Crego Livestock $1,750.00 1684 Tyler Getzlaff OCALA FL

1723 Parr Family Hampshires $300.00 2330 David Clouser POLK OH

6 Total Lots    $16,050.00 TOTAL $2,675.00 Average

Ram Lambs II (144-155lbs)

1364 Begalka Livestock $3,000.00 1302 Norman & Martha Pilger WALLACE KS

4090 Allred Elliot $1,750.00 1441 Kodi McComb PRATT KS

1736 Begalka Livestock $2,500.00 1302 Norman & Martha Pilger WALLACE KS

4243 McIlrath Club Lambs $3,500.00 766 Molly Angel WASHINGTON MI

4139 Jeffrey Club Lambs $1,500.00 1860 Holtzen Hamps DAVENPORT NE

1677 Amthauer Club Lambs $2,500.00 1334 Garner Premier Livestock LORIMOR IA

1653 Crego Livestock $2,800.00 1744 C & J Livestock POLO MO

1655 Crego Livestock $2,750.00 1744 C & J Livestock POLO MO

8 Total Lots    $20,300.00 TOTAL $2,537.50 Average

Ram Lambs III (130-140lbs)

1794 Allen/Newcomb $8,000.00 GRAND CHAMP - Jr Champ 1633 Rooktool Club Lambs WAMEGO KS

6038 Northern Starr Livestock $5,000.00 2270 Emma Kurtzweil VESPER WI

1737 Begalka Livestock $2,500.00 1442 Keelyn Schaefer STILLWATER OK

1776 Ott Club Lambs $2,500.00 1454 Jon VanDyke LOUISVILLE IL

1751 Johnson Family Show Stock $2,750.00 1453 Johnson/McCarty BLOOMFIELD IA

1654 Crego Livestock $1,750.00 1750 Steven A Barton PARAGONAH UT

6066 Crego Livestock $1,200.00 1639 Sadie Marchiano FORT SCOTT KS

7 Total Lots    $23,700.00 TOTAL $3,385.71 Average



Lot # Consignor Price Buyer

Ram Lambs IV (118-128lbs)

1757 Powercat Club Lambs $4,000.00
RES GRAND CHAMP - Res Jr

Champ
1450 Metro Hamps/Rupnow Hamps LLC COLUMBUS WI

4172 Haws Club Lambs $2,000.00 1745 Tyler and Treyton Jones
PRAIRIE DU

ROCHER
IL

1701 McGolden Club Lambs $2,750.00 2058 MSB Show Lambs
NEW

WILMINGTON
PA

1738 Begalka Livestock $2,500.00 1319 Dakota and Gretchen Bockenhauer PLATTEVILLE WI

1672 Schmitz Club Lambs $1,100.00 2047 Karberville Farms BALKO OK

1763 Simpson Livestock $1,500.00 767 Rosie Debban ONTARIO OR

4140 Jeffrey Club Lambs $1,300.00 393
Tyra, Kolton, Cheyenne, & Kilby

Meyer
SYLVAN GROVE KS

1750 Johnson Family Show Stock $2,400.00 1882 Madeleine Faddenrecht CASHMERE WA

1836 Hays Brothers Club Lambs $700.00 768 Michael Jones ROCHESTER IN

1686 Rookstool Club Lambs $500.00 1671 Jim Sharp ARION IA

1724 Parr Family Hampshires $500.00 1350 Matt McWilliams SHELBINA MO

11 Total Lots    $19,250.00 TOTAL $1,750.00 Average

Ram Lambs V (102-115lbs)

1758 Powercat Club Lambs $4,250.00 1785 Rachel Painter AVELLA PA

1765 Simpson Livestock $900.00 2265 Kreiger Club Lambs BELDING MI

4236 Meiwes Club Lambs $1,400.00 1688 Hunter Webb ROGERSVILLE TN

1669 Schmitz Club Lambs $1,500.00 1339 Sam McIlrath LAUREL IA

4194 Miller Hampshires $500.00 1725 Matthew Douthit POINT PLEASANT WV

1837 Hays Brothers Club Lambs $300.00 1325 Hawkins Farms WINDSOR MO

1671 Schmitz Club Lambs $1,000.00 1311 Charlie Sappington GREENUP IL

1670 Schmitz Club Lambs $800.00 1651 Wyatt Hancock HONEY GROVE PA

4193 Miller Hampshires $700.00 2047 Karberville Farms BALKO OK

9 Total Lots    $11,350.00 TOTAL $1,261.11 Average

Ram Lambs VI (79-94lbs)

4192 Miller Hampshires $1,000.00 392 Hayden Harper MADILL OK

1739 Begalka Livestock $2,400.00 1431 Garrett Greiner KEOTA IA

1839 Hays Brothers Club Lambs $600.00 2139 Clint Conner COWETA OK

1759 Powercat Club Lambs $2,250.00 1663 Erickson Show Stock HARDY IA

4 Total Lots    $6,250.00 TOTAL $1,562.50 Average

Yearling Ewe

6067 Newsom Livestock $6,000.00 Sr Champion 1613 Lambright Club Lambs SHIPSHEWANA IN

1798 Farrow Hampshires $2,500.00 Res Sr Champion 2016 Pollitt Farms RUSSELL IA

4199 Miller Hampshires $1,400.00 1308 Nogalero Estates DENVER CITY TX

1662 Estes Show Lambs $1,900.00 1880 Adriana Wendland LONSDALE MN

1663 Estes Show Lambs $4,000.00 1457 Matt Kennedy WALLER TX

4196 Miller Hampshires $1,400.00 1308 Nogalero Estates DENVER CITY TX

1433 NOC Sheep Center $1,000.00 769 Mike Swan MANHATTAN MT

4195 Miller Hampshires $800.00 1346 Matt Swenka DES MOINES IA

4057 Harrell Club Lambs $2,000.00 1337 Gordeneer Hampshires VERMONTVILLE MI

1702 McGolden Club Lambs $2,600.00 1622 Viking Lamb LLC MORRISTOWN IN

1699 Schaefer Club Lambs $900.00 1330 DeHaan Livestock TAYLOR MO

1712 Miller Farms of South Dakota $500.00 1316 Reed Brothers PIPESTONE MN

1797 Farrow Hampshires $850.00 1434 Pagel Show Lambs SUMNER IA

1822 NOC Sheep Center $3,100.00 1309 Dustin Miller BROWNFIELD TX

4197 Miller Hampshires $1,100.00 1648 Brown Stone Farms HERSHEY PA

4198 Miller Hampshires $900.00 1346 Matt Swenka DES MOINES IA

1823 NOC Sheep Center $1,000.00 1349 Eckler Acres SHELBYVILLE MO

6068 Newsom Livestock $1,500.00 1435 Nickles Show Stock SYCAMORE OH

4047 Turner Show Stock $2,000.00 2246 Van Cleave Hamps SENECA IL



Lot # Consignor Price Buyer

1784 Pirtle Farms $450.00 2233 Tate Selcer GERONIMO OK

4045 Turner Show Stock $700.00 1728 Dave Whitaker LASCASSAS TN

1756 Kirschten Sheep Farm $450.00 2118 Parsons Livestock WARRENSBURG MO

1816 Harms Show Lambs $700.00 2080 Wagner Livestock PHILADELPHIA MO

1785 Pirtle Farms $300.00 1434 Pagel Show Lambs SUMNER IA

4115 Wrights Rocky Acres $450.00 1828 A&A Hamps HOPEWELL PA

1730 Cole Club Lambs $300.00 1700 Quentin Smola DAVID CITY NE

1731 Cole Club Lambs $300.00 1325 Hawkins Farms WINDSOR MO

4048 Turner Show Stock $600.00 1728 Dave Whitaker LASCASSAS TN

4046 Turner Show Stock $1,100.00 1637 Feller Show Lambs FREDERICKSBURG TX

1725 Parr Family Hampshires $400.00 2357 Lind Lambs Pine Bluffs WY

30 Total Lots    $41,200.00 TOTAL $1,373.33 Average

Fall Ewe Lamb

1752 Johnson Family Show Stock $1,500.00 770 Donald Bailey Roseburg OR

1664 Estes Show Lambs $1,400.00 2246 Van Cleave Hamps SENECA IL

2 Total Lots    $2,900.00 TOTAL $1,450.00 Average

Ewe Lambs I (140-145lbs)

1661 Nickles Show Stock $2,500.00 771 Meagan Kruger SARANAC MI

1780 Ott Club Lambs $1,250.00 1340 Show-Me Livestock CENTRALIA MO

1728 Parr Family Hampshires $500.00 772 Robert Bothern ROGUE RIVER OR

3 Total Lots    $4,250.00 TOTAL $1,416.67 Average

Ewe Lambs II (122-133lbs)

4138 Jeffrey Club Lambs $1,000.00 2058 MSB Show Lambs
NEW

WILMINGTON
PA

1768 Simpson Livestock $800.00 773 Dan VanderPloeg GREYBULL WY

1790 McLaughlin/Grif�n Sheep $2,000.00 1824 A.J. Lashmett WINCHESTER IL

1656 Crego Livestock $550.00 1873 Mathes Club Lambs GREENTOP MO

1584 McLaughlin/Grif�n Sheep $700.00 1349 Eckler Acres SHELBYVILLE MO

1787 McLaughlin/Grif�n Sheep $800.00 1334 Garner Premier Livestock LORIMOR IA

1729 Parr Family Hampshires $600.00 1335 Hunter Houghton MARTINSBURG MO

1788 McLaughlin/Grif�n Sheep $600.00 393
Tyra, Kolton, Cheyenne, & Kilby

Meyer
SYLVAN GROVE KS

1733 Cole Club Lambs $350.00 1417 Smola Club Lambs DAVID CITY NE

1726 Parr Family Hampshires $500.00 1305 Abigail Fries OWENSVILLE MO

10 Total Lots    $7,900.00 TOTAL $790.00 Average

Ewe Lambs III (113-120lbs)

4142 Jeffrey Club Lambs $1,250.00 1353 Junck Club Lambs HINTON IA

1792 McLaughlin/Grif�n Sheep $1,600.00 1852 Harms Show Lambs LEXINGTON IL

1767 Simpson Livestock $700.00 766 Molly Angel WASHINGTON MI

4143 Jeffrey Club Lambs $700.00 1679 Hynus Club Lambs SOMERSET OH

1687 Rookstool Club Lambs $750.00 1635 Vandevanter Show Lambs TREYNOR IA

1789 McLaughlin/Grif�n Sheep $700.00 1828 A&A Hamps HOPEWELL PA

1844 Hays Brothers Club Lambs $500.00 1824 A.J. Lashmett WINCHESTER IL

1675 Schmitz Club Lambs $700.00 1603 Stuart Brunker STILLWATER OK

1753 Johnson Family Show Stock $900.00 1898 Mike Torrone III/Swingin T Ranch BIG CABIN OK

1793 McLaughlin/Grif�n Sheep $500.00 393
Tyra, Kolton, Cheyenne, & Kilby

Meyer
SYLVAN GROVE KS

1755 Johnson Family Show Stock $450.00 1847 Rundel Livestock COLBY KS

1848 Pilger Club Lamb $400.00 1466 Allan Turner COVINGTON TN

4118 Wrights Rocky Acres $500.00 1305 Abigail Fries OWENSVILLE MO

13 Total Lots    $9,650.00 TOTAL $742.31 Average

Ewe Lambs IV (102-111lbs)

1741 Begalka Livestock $2,800.00 2093 Ryan Miller HAMERSVILLE OH



Lot # Consignor Price Buyer

4144 Jeffrey Club Lambs $1,700.00 1817 Ott Club Lambs FAIRVIEW OK

4123 Sloan Club Lambs $1,900.00 5000 Camden Urban Stillwater OK

1769 Simpson Livestock $700.00 393
Tyra, Kolton, Cheyenne, & Kilby

Meyer
SYLVAN GROVE KS

4145 Jeffrey Club Lambs $800.00 1603 Stuart Brunker STILLWATER OK

1761 Powercat Club Lambs $750.00 766 Molly Angel WASHINGTON MI

4141 Jeffrey Club Lambs $1,000.00 1679 Hynus Club Lambs SOMERSET OH

1658 Crego Livestock $900.00 1684 Tyler Getzlaff OCALA FL

4238 Meiwes Club Lambs $600.00 393
Tyra, Kolton, Cheyenne, & Kilby

Meyer
SYLVAN GROVE KS

1817 Harms Show Lambs $400.00 393
Tyra, Kolton, Cheyenne, & Kilby

Meyer
SYLVAN GROVE KS

1842 Hays Brothers Club Lambs $350.00 1469 Doug Koehler MAYFIELD KS

1847 Pilger Club Lamb $500.00 1305 Abigail Fries OWENSVILLE MO

1849 Pilger Club Lamb $450.00 2233 Tate Selcer GERONIMO OK

1935 Johnson Family Show Stock $650.00 2270 Emma Kurtzweil VESPER WI

1791 McLaughlin/Grif�n Sheep $500.00 1334 Garner Premier Livestock LORIMOR IA

15 Total Lots    $14,000.00 TOTAL $933.33 Average

Ewe Lambs V (95-101lbs)

1680 Amthauer Club Lambs $5,500.00 1685 Zach Stuaan Viola IL

1771 Simpson Livestock $3,000.00 1608 Brandon Haws Skidmoore TX

4061 Harrell Club Lambs $3,500.00 1314 Hubbard Club Lambs MULHALL OK

1740 Begalka Livestock $2,000.00 1637 Feller Show Lambs FREDERICKSBURG TX

1657 Crego Livestock $800.00 392 Hayden Harper MADILL OK

4125 Sloan Club Lambs $700.00 1620 McCracken Club Lambs ALLIANCE OH

4063 Harrell Club Lambs $900.00 1769 T.J. Schroeder DELAND FL

1762 Powercat Club Lambs $1,000.00 1749 Katie Painter AVELLA PA

1843 Hays Brothers Club Lambs $250.00 774 Debra Snider CAINSVILLE MO

1706 Syndicate Show Lambs $400.00 775 Victoria Olger OVID MI

1760 Powercat Club Lambs $600.00 1620 McCracken Club Lambs ALLIANCE OH

11 Total Lots    $18,650.00 TOTAL $1,695.45 Average

Ewe Lambs VI (82-94lbs)

4148 Jeffrey Club Lambs $1,200.00 1330 DeHaan Livestock TAYLOR MO

4064 Harrell Club Lambs $1,000.00 2093 Ryan Miller HAMERSVILLE OH

1795 Allen/Newcomb $1,000.00 1409 D & P Club Lambs WELLSTON OK

4062 Harrell Club Lambs $1,000.00 772 Robert Bothern ROGUE RIVER OR

1674 Schmitz Club Lambs $600.00 1785 Rachel Painter AVELLA PA

4124 Sloan Club Lambs $500.00 1435 Nickles Show Stock SYCAMORE OH

1783 Ott Club Lambs $800.00 1755 Jace and Laney Alford TISHOMINGO OK

4237 Meiwes Club Lambs $2,000.00 2270 Emma Kurtzweil VESPER WI

1659 Crego Livestock $650.00 1744 C & J Livestock POLO MO

1707 Syndicate Show Lambs $600.00 775 Victoria Olger OVID MI

1588 Schaefer Club Lambs $350.00 1705 Caytie Coco SHERMAN TX

770 Cole Club Lambs $250.00 2359 Kenneth Parsons WARRENSBURG MO

1885 Cole Club Lambs $250.00 2359 Kenneth Parsons WARRENSBURG MO

1735 Cole Club Lambs $250.00 2359 Kenneth Parsons WARRENSBURG MO

868 Cole Club Lambs $250.00 2359 Kenneth Parsons WARRENSBURG MO

15 Total Lots    $10,700.00 TOTAL $713.33 Average

Ewe Lambs VII (72-80lbs)

6058 Allen/Newcomb $7,000.00 GRAND CHAMP - Jr Champ 1796 Haws Club Lambs BEEVILLE TX

1773 Simpson Livestock $5,500.00
RES GRAND CHAMP - Res Jr

Champ
1354 Nick Warnjts OAKDALE CA

4200 Miller Hampshires $900.00 1621 Mainline Show Stock St. Paris OH

4175 Haws Club Lambs $400.00 1892
Fine Line Genetics - Austin & Amanda

Edwards
SPARTA TN

4204 Miller Hampshires $1,100.00 1877 Kashen & Brecken Nelson TRIBUNE KS



Lot # Consignor Price Buyer

4174 Haws Club Lambs $450.00 1725 Matthew Douthit POINT PLEASANT WV

4176 Haws Club Lambs $250.00 1892
Fine Line Genetics - Austin & Amanda

Edwards
SPARTA TN

1782 Ott Club Lambs $500.00 1648 Brown Stone Farms HERSHEY PA

4146 Jeffrey Club Lambs $450.00 1680 Wells/Snyder Farms DRESDEN OH

4201 Miller Hampshires $700.00 1785 Rachel Painter AVELLA PA

4203 Miller Hampshires $500.00 1877 Kashen & Brecken Nelson TRIBUNE KS

11 Total Lots    $17,750.00 TOTAL $1,613.64 Average

Ewe Lambs VIII (61-70lbs)

1796 Allen/Newcomb $4,750.00 1441 Kodi McComb PRATT KS

1742 Begalka Livestock $2,900.00 1755 Jace and Laney Alford TISHOMINGO OK

1743 Begalka Livestock $2,600.00 1634 Mason Rookstool WAMEGO KS

6051 Miller Hampshires $600.00 1688 Hunter Webb ROGERSVILLE TN

1774 Simpson Livestock $1,000.00 1628 Strube Livestock WALL TX

6052 Miller Hampshires $400.00 1700 Quentin Smola DAVID CITY NE

1676 Schmitz Club Lambs $350.00 2230 William G. Van Meter & Family MONTICELLO IN

1850 Pilger Club Lamb $350.00 1371 Gieselmann Livestock BLAIR NE

8 Total Lots    $12,950.00 TOTAL $1,618.75 Average

Hampshire WS/WD - 175 Total Sold $269,650.00 TOTAL $1,540.86 Hampshire WS/WD Average


